
Advent 2019  

v líšeňské farnosti 
 

Bohoslužby během adventu 

                             Kostel                                                                     Salesko                            

Pondělí        6:30 hod. - roráty………………………………………………..…………… 

Úterý           6:30 hod. - roráty (není večerní mše sv.!)……................................18:15 hod. 

Středa          6:30 hod. - roráty  ………………….………………………………7:30 hod 

                   18:00 hod. - dětská mše sv……………………………………………………. 

Čtvrtek        6:30 hod. - roráty  (není mše sv. v 8:00!)…………………………….…………… 

Pátek           6:30 hod. – roráty (večerní mše sv. bude pouze 6.12.!)…………….18:15 hod. 

Sobota         7:30 hod. – mše sv. ………………………………………………………………….. 

Neděle        mše sv. dle obvyklého pořadu nedělních bohoslužeb 

  

Betlémské světlo 
Betlémské světlo budeme rozdávat o 4. neděli adventní (22.12.) po každé mši sv. v 

kostele a v úterý 24.12. po dětské mši sv. v Salesku (mše sv. začíná v 15:00 hod.) 
 

Adventní koncerty 
O 1. neděli adventní  (1.12.)  v 18:00 hodin v kostele – Schola Gregoriana Pragensis 

Čtvrtek 5.12. v 18:00 hodin v kostele – Adventní koncert ZUŠ A. Doležala v Líšni 

 

 

 


